

INVITASJON



Kjære kolleger!

Det er en glede å ønske velkommen til Kunstlogen 2017 og du er herved invitert til å søke plass.

HVOR: Sykkel-VM har inntatt byen vår noen måneder på forskudd og Kunstlogen beveger seg derfor rundt i byrommene som aldri før – **Velkommen til Tårnplass ved Tinghuset!**

Tårnplass ved Chr. Michelsensgate og Tinghuset, er bare 150 meter fra Torgalmenningen og er et sentralt handlestrøk med cafeer, spesialbutikker og noen gallerier. P-hus like ved. På Tårnplass har vi tenkt oss en markeds- og visningsplass i kombinasjon, bestående av mindre telt og bord med parasoller og en In-site shop eller utstilling i butikk. Vi har vært så heldige å få til et samarbeid med klesdesigner T-Michael som har butikk her og vi får nå en mulighet til å vise bilder og papirbasert kunst hos han. Har du tekstilbilder eller en installasjon er dette en spesiell mulighet å få vist det frem på. – Søk plass!

HVEM: Som i fjor er vi åpne for flere kunstuttrykk. Er du kunsthåndverker, billedkunstner, designer, håndverker, treskjærer, formgiver, tekstildesigner, designer eller hva du kaller deg – søk! Det viktige er at du selv lager produktene eller kunsten og møter publikum, vi ønsker ikke noe masseprodusert og det skal være av god kvalitet. Den gode idéen teller også høyt. Kunstlogen skal være et sted for visuell opplevelse, det skal være hyggelig stemning og vi vil nå ut til et bredt publikum.

NÅR: **Fredag 26.mai og lørdag 27.mai 2017.** Det er Festspilltid og mange folk i byen.

Fredag 26. mai , 09.30 rigg for alle. Kunstlogen åpner for publikum kl 11.00. Ta med deg en hjelper. Det blir hektisk. Slutt kl. 18.00. Bord og utstillinger demonteres og lagres i låsbare skaptilhengere over natten.

Lørdag 27. mai, tilgang fra kl 08.30. Åpent fra kl 10.00- 17.00.
Nedrigg fra kl 17.00.

PROMOTERING: I år må vi si nei til dem som ikke har god nok kvalitet på foto av produktene eller kunsten sin. Vi er alle avhengig av at sidene våres blir så god som mulig, også på Facebook. Vi har rett og slett ikke tid eller anledning til å redigere bilder, og har heller ikke riktig verktøy til å gjøre det. Så – vær så snill og tenk på dette tidlig, gå sammen med noen og kontakt en fotograf i dag. Om du er usikker, kan vi være behjelpelig med å skaffe en. Vi trenger bilder som er GODE og KLARE, gjerne også med detaljbilder.

Vi kommer til å annonsere i sosiale medier, i BT og BA, bruke VISP, turistinformasjonen og Hva skjer. Vet du om andre, så tips oss.

SØKNAD: Sendes til post@kunstlogen.no etter påske og innen søndag 23.april. Skriv direkte i vedlagt dokument/skjema, eller kopier tekst til eget program, lagre og send med i mail til oss. Legg inn egne spesielle ønsker/planer på egen linje i skjema.

JURY: søknadene behandles av en jury bestående av tre personer med design- og kunstkompetanse og juryen vil i samråd med T-Michael også velge ut de som kan stille ut hos han. Svar kan forventes i slutten av april.

AVGIFT:

Stor plass:	kr 2200
Liten plass:	kr 1200
Student:	kr 500
Utstilling T-Michael:	avtales nærmere.

OBS! I år ser vi oss nødt til å ta en liten provisjon på 5% av salg på grunn av manglende billettinntekter.

PLASSER: Vi satser på flere telt som er 3 x 3 meter og som deles mellom to kunstnere, og ellers satser vi på frittstående bord ute. Dersom antall søkere tilsier at det er plass til det vil det kunne bestilles dobbel plass/ eget telt mot dobbelt pristillegg.

Ca. størrelse bord: stort 76 x 183 cm , lite: 76 x 122 cm.

Vi leier inn bord og stoler og vil gjerne ha beskjed om du trenger å leie bord eller vil ha egne podier, hyller og stativ. Lagring vil foregå i låsbare skaptilhengere som vil stå på plassen.

For utstillingsmulighet hos T-Michael ber vi dere som er interessert i dette om å skrive det på skjema. Vi kan ikke åpne opp for egen stand med bord i butikk, men ønsker at det kan settes opp for eksempel plywood utstillingsbukker og at hver utstiller i perioder kan være i dialog med publikum. Dette kan avtales nærmere. Mer info kommer. Begrenset plasser.

Kunstlogen satser på sol og vakkert vær og har ikke telt til alle i utgangspunktet, men parasoller skal vi ha. Bli det derimot regnfulle dager må vi hyre inn flere telt. Vi regner med at mange ønsker å stå ute i direkte møte med publikum da dette gir et hyggeligere miljø. Telt er forbeholdt dem med tekstil, tre, kort og illustrasjon o.a.

Vil du hjelpe til? I år er det mye arbeid på få personer og vi sier ja takk om du kan sette av en halvtime eller mer til å hjelpe oss. Send oss en mail.

Har du spørsmål? – Ta gjerne kontakt med arrangør, Kunstlogen AS.

Kunstlogen AS

Herdis Torsvik - 97 68 53 01

post@kunstlogen.no
